FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO DO HOSPITAL
UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA

EDITAL Nº 018/2025 -  CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS PARA VAGAS REMANESCENTES JUNTO AO
EDITAL PROCESSO SELETIVO nº 001/2025.

Dispõe sobre a CONVOCAÇÃO
DOS CANDIDATOS PARA VAGAS
REMANESCENTES para função de
Assistente Social e Psicólogos
aberta junto ao Edital de
PROCESSO SELETIVO nº 001/2025.

A FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVIMENTO TECNOLÓGICO DO HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA - HUTec, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ nº
03.133.607/0001-38, com sede nas dependências da SAUEL  Sistema de Arquivos da UEL  localizado
na PR-445, Rodovia Celso Garcia Cid, nº 5.300, km 378  Gleba Fazenda Palhano, CEP 86057-350, na
cidade de Londrina, Estado do Paraná, no uso das atribuições, torna público:

1) A Convocação dos candidatos Habilitados/Credenciados, para suprir as vagas
remanescentes, conforme lista de classificação final do  Edital 003/2025, dentro do número
de vagas disponíveis distribuídas por região, junto ao Processo Seletivo nº 001/2025,
conforme ANEXO, do presente edital.

2) A Convocação dos candidatos Habilitados/Credenciados dentro do número de vagas
remanescentes distribuídas dentre os Núcleos Regionais de Educação do Paraná para
assinatura do Contrato e início das atividades, junto ao Processo Seletivo nº 001/2025,
conforme ANEXO, do presente edital.

3) A assinatura do contrato será realizada digitalmente no dia  01 de outubro 2025. Os
candidatos convocados deverão seguir os seguintes passos:

1º - Iniciar o processo de cadastramento em novo local no site da HUTec para confirmação do
aceite da vaga e complementar seu cadastro e dados pessoais.

                            2º - Fazer Download do contrato que estará disponível na área do inscrito no sistema, após a
                                    conclusão da primeira parte desse cadastramento.

3º - Preencher o cadastro baixado do sistema, completando-o com dados solicitados no
mesmo.
4º - Assinar digitalmente o contrato após a inserção dos dados solicitados.

Observação: O candidato deverá utilizar a Assinatura Eletrônica do site GOV.BR para realizar a
assinatura digital.

5º - Voltar ao site da HUTec para anexar e enviar o Contrato, agora assinado digitalmente.
6º - Após o envio do documento pelo sistema, certificar-se de ter enviado o arquivo correto,
clicando em: visualizar documento.

HUTec/SAUEL - Sistema de Arquivos da UELGleba Fazenda Palhano - Londrina  PR 86057-350 Brasil.

CNPJ: 03.133.607/0001-38Fone: (43) 3325-0724 / 3334-0145 whats 43 99164-2610  e-mail: financeiro1@hutec.com.br

FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO DO HOSPITAL
UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA

4) A não execução dos passos acima ou a falta dos dados solicitados dentro do prazo especificado,
sem a devida justificativa, será considerada como desistência do processo.

5) Conforme cronograma, o início da atividade se dará no dia 01 de outubro de 2025.

6) O contrato terá validade de até 14 meses.

7) Dúvidas poderão ser exclarecidas através do whatsapp 43 99122 0724.

Londrina , 25 de setembro de 2025.

Prof. Dr. Francisco Eugênio Alves de Souza

Presidente da HUTec

HUTec/SAUEL - Sistema de Arquivos da UELGleba Fazenda Palhano - Londrina  PR 86057-350 Brasil.

CNPJ: 03.133.607/0001-38Fone: (43) 3325-0724 / 3334-0145 whats 43 99164-2610  e-mail: financeiro1@hutec.com.br

2

Complemento - 25/09/2025 Convocação Assistente Social - Edital 001/2025

Guarapuava - Cargo: Assistente Social

Sequência
Id.
Público

Nome Inscrito
Pontos
na
Avaliação

Classificação Status

6 80866756 KASSIA RAMILLI CZARNEKI 14.00 6 Habilitado

Irati - Cargo: Assistente Social

Sequência
Id.
Público

Nome Inscrito
Pontos
na
Avaliação

Classificação Status

4 80403370 FLAVIANE VALNICE TOMAL 3.00 4 Habilitado

Ponta Grossa - Cargo: Assistente Social

Sequência
Id.
Público

Nome Inscrito
Pontos
na
Avaliação

Classificação Status

7 80232343 RUBIA RAMOS DE OLIVEIRA 36.00 7 Habilitado

Total de Cidades Listadas: 3

Total de Convocados Cargo Assistente Social: 3

3

Complemento - 25/09/2025 Convocação Psicólogos - Edital 001/2025

Cascavel - Cargo: Psicólogos

Sequência
Id.
Público

Nome Inscrito
Pontos
na
Avaliação

Classificação Status

16 80880562 SIMONE RODRIGUES DA SILVA 13.50 16 Habilitado

Cianorte - Cargo: Psicólogos

Sequência
Id.
Público

Nome Inscrito
Pontos
na
Avaliação

Classificação Status

3 80921827 MAURICIO PINHEIRO DE JESUS JUNIOR 124.50 3 Habilitado

Curitiba - Cargo: Psicólogos

Sequência
Id.
Público

Nome Inscrito
Pontos
na
Avaliação

Classificação Status

24 80958022 LETICIA BOMFIM DE OLIVEIRA 13.00 24 Habilitado

25 80405381 CRISTIANE ALPENDRE BRUSTOLIN TEIXEIRA 12.50 25 Habilitado

26 80725386 PATRÍCIA DIETRICH SCHNER IURK 11.00 26 Habilitado

27 80001420 LUANA CHRISTINE DE PONTES GOGOSZ 11.00 27 Habilitado

Total de Cidades Listadas: 3

Total de Convocados Cargo Psicólogos: 6

4